关于召开“陶行知教育思想理论研讨会”的通知

各市陶研会、各位学术委员：

为贯彻落实《江苏省陶行知研究会2013年工作意见》，加强对陶行知教育思想的理论研究，提升我省的陶研水平，兹定于2013年10月13日(星期日)，在南京师范大学教科院召开“陶行知教育思想理论研讨会”，会议主题是“生活力与生活教育”。现将具体事项通知如下：

一、报到时间：2013年10月13日9：00之前；
二、住宿地点：南京市宁海路122号，南京师范大学南山专家楼。

三、报到地点：南山专家楼一楼多功能厅。

报到差旅费、住宿费自理。
四、会议时间：2013年10月13日9：00-16：00。

五、请各位参会者做好发言准备，论文打印50份开会时带来，9月25日前请将回执用电邮方式通知省陶研会。

邮箱地址：shenghuojiaoyu@163.com
电话：13951603337费炜炜    15358161007刘连华
江苏省陶行知研究会

2013.09.15

参会回执

	姓名
	性别
	工作单位职称/职务
	是否住宿
	移动电话
	电子邮箱